С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услугу по перевозке пассажиров внутренним водным транспортом при осуществ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
ОФ0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« Ж » _  ССНТЯбрЬ 2(Ь ^Ь. №fo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  сентября 2оЖ.

Об установлении тарифов на услугу по
перевозке пассажиров внутренним
водным транспортом при
осуществлении прогулочных рейсов,
оказываемую Муниципальным
бюджетным учреждением «Служба
речных переправ» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Кодексом внутреннего водного транспорта
Российской Федерации от 07.03.2001г. № 24-ФЗ, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», а также обращением Муниципального
бюджетного учреждения «Служба речных переправ» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-20537/12
от 10.07.2020г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услугу по перевозке пассажиров внутренним
водным транспортом при осуществлении прогулочных рейсов, оказываемую
Муниципальным бюджетным учреждением «Служба речных переправ»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно
приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1146 от 16.09.2020
96-05-00270 от 16.09.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услугу по перевозке пассажиров внутренним водным транспортом при осуществ

2

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Управления транспорта и
связи Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Юланова И. Г.

городского округа город Уфа (Щнорттивных)* ; |
Республики Башкортостан ш \ ^ КШттоу*М  У- М. Мустафин

----

Администрация ГО г. Уфа РБ 1146 от 16.09.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00270 от 16.09.2020 Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об установлении тарифов на услугу по перевозке пассажиров внутренним водным транспортом при осуществ

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1146 от 16.09.2020
96-05-00270 от 16.09.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услугу по перевозке пассажиров внутренним водным транспортом при осуществ

Регистрационная информация о документе
Администрация ГО г. Уфа РБ 1146 от 16.09.2020
Контрольная дата:
Резолюция:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00270 от 16.09.2020
Контрольная дата:
Резолюция:
Гайсин Руслан Раилевич

Гайсин Руслан Раилевич Ильясов Евгений Ильдарович
Для публикации

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1146 от 16.09.2020
96-05-00270 от 16.09.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: